様式３
年　　月　　日

会　社　概　要　一　覧　表

公益財団法人　京都産業２１

理事長　村田　恒夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所（会社）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　㊞
令和元年度京都イノベーション創出ネットワーク(KIC-Net)市場調査業務に応募するにあたり、当社の会社概要について下記のとおり提出します。
記

＜当社概要＞
	１
	名称

	２
	代表者氏名

	３
	所在地

	４
	電話番号

	５
	業務を担当する

事務所の名称

	６
	所在地
	〒

	７
	担当部署・担当者名

	８
	電話番号／FAX番号

	９
	E―mail

	１０
	資本金
	　　　　　　千円（　　年　　月　　日現在）

	１１
	2018年度営業利益
	　　　　　　千円（対象期間　　年　月　日～　　年　月　日）

	１２
	2018年度経常利益
	　　　　　　千円（対象期間　　年　月　日～　　年　月　日）

	１３
	2018年度当期利益
	　　　　　　千円（対象期間　　年　月　日～　　年　月　日）

	１４
	人員
	　　　　　　　　人

	１５
	当業務への専用スタッフの有無

	１６
	過去３年間の都道府県税・消費税の滞納の有無
（右欄該当に○）
	　なし　　あり
	「なし」と回答の場合、過去３年間の
納税証明書を添付してください。

	１７
	中小企業が研究開発の成果展開先として指向する隙間市場に
対する顕在及び潜在市場の調査への対応の可否（右欄該当に○）
	可能　　不可

	１８
	中小企業からの様々な要望に応じて柔軟に調査を進めることの可否（右欄該当に○）
	可能　　不可

	１９
	産業財、消費財、IT・バイオ等の多くの技術分野に対する調査の可否（右欄該当に○）
	可能　　不可

	２０
	短期間の集中調査にも遅滞なく対応できる体制の有無
（右欄該当に○）
	　　　有　　　無

	２１
	調査案件に関する永続的な秘密保持の可否
（右欄該当に○）
	　　可能　　不可

	２２
	会社更生法、民事再生法等による手続きの有無

（右欄該当に○）
	　　　有　　　無

	２３
	暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第2号に掲げる暴力団、同条第6号に規定する暴力団員である役職員を有する団体及びそれらの利益となる活動を行う者の該当（右欄該当に○）
	　　該当　　非該当